
 

 

 

 

 

Státní fond kinematografie                   

 

 

Poskytnutí požadované informace 
 
                 

Vážená paní, 

 

Na základě Vaší žádosti ze dne 25.6.2019 o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, Vám sdělujeme níže uvedené. 

 

Státní fond kinematografie (dále jen „SFKMG“) v letech 2017 a 2018 nehospodařil s žádnými prostředky 

z rozpočtu Evropské unie a neobdržel žádné prostředky z finančních mechanismů či operačních programů, které 

by dále poskytoval koncovým příjemcům. 

 

Vzhledem k výše uvedenému tedy není možné odpovědět na Vaše další dotazy v žádosti označené jako body b) 

až i), neboť SFKMG nedisponuje žádnými prostředky z rozpočtu EU, a tedy neexistují osoby ani účely, pro které 

by byly tyto prostředky poskytnuty. Zároveň tedy SFKMG neprovádí kontrolu použití prostředků, zaměstnanci toto 

nemají v náplni práce, a SFKMG neuplatňuje žádná nápravná opatření. Z důvodu nečerpání prostředků SFKMG 

rovněž nekomunikuje s příslušnými institucemi EU, ani od nich nedostává metodické či jiné pokyny nebo 

doporučení. 

 

 

 

 

 

S pozdravem, 

 

 

 

 

Mgr. Helena Bezděk Fraňková 

ředitelka 

 

Veletržní palác 

Dukelských hrdinů 47 

170 00 Praha 7 

 

+420 702 091 685 

tereza.ivanovova@ 

fondkinematografie.cz 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 27.6.2019 


